1

	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2023 №849

г. Алатырь

	УЛАТӐР
МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН АДМИНИСТРАЦИЙӖ
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]31.08.2023 №849

Улатӑр г.

О подведении итогов проведения  конкурса «Лучшая усадьба 2023 года» населенного пункта Алатырского муниципального округа

 Рассмотрев предложенные комиссией материалы по итогам проведения конкурса «Лучшая усадьба 2023 года» населенного пункта Алатырского муниципального  округа, администрация Алатырского муниципального округа
                                                     п о с т а н о в л я е т:
 1. Присвоить классные места по итогам конкурса «Лучшая усадьба 2023 года» населенного пункта Алатырского муниципального округа.
 2. Финансовому  отделу администрации Алатырского муниципального округа выделить денежные средства на награждение победителей по итогам конкурса  «Лучшая усадьба 2023 года» населенного пункта Алатырского муниципального округа за:
- I место – Астраханцевой Вере Егоровне с вручением Диплома I степени и материальным поощрением в сумме: 20 000 (двадцать тысяч) рублей;
- II место – Четкину Андрею Андреевичу с вручением Диплома II степени и материальным поощрением в сумме: 14 000 (четырнадцать  тысяч) рублей;
- III место – Капитоновой Надежде Васильевне с вручением Диплома III степени и материальным поощрением в сумме: 4 000 (четыре  тысячи) рублей,
         - III место - Михайловой Эльвире Ильиничне с вручением Диплома III степени и материальным поощрением в сумме: 4 000 (четыре  тысячи) рублей.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Алатырского
муниципального округа	                                                                                  Н.И. Шпилевая

image1.png